
 

 

 
Nr sprawy 0.252.4.2025 Olsztyn dnia 18.04.2025 r. 

 
 

Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pt. Usługa hotelarsko-gastronomiczna wraz z zapewnieniem Sal szkoleniowych na potrzeby 
organizacji szkoleń w latach 2025/2026, w ramach projektu pn. „Tysiąc sto jeden kompetencji 
cyfrowych” realizowanego w ramach Priorytetu 01 Gospodarka, Działanie 01.06 E-usługi publiczne 
(schemat B), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 (FEWM.01.06-IZ.00-0001/24). 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zamawiający, Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, iż w dniu 

18.04.2025 r. o godzinie 11:10 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu i niniejszym 
na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuję informację o nazwach lub imionach i nazwiskach, siedzibach lub 
miejscach prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców których 
oferty zostały otwarte oraz o ich cenach, zgodnie z tabelą poniżej. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców których oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto PLN za jednego 
Uczestnika Szkolenia 

1 
Firma Handlowo-Usługowa KaJa Jacek Przybylski 
ul. A. Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 
NIP: 5881292441 

712,00 

2 
PHU „Martom-Traveland” Sp. z o. o. Hotel Anders 
Ul. Spacerowa 2, 14-133 Stare Jabłonki 
NIP: 7390200117 

760,00 

3 
HOTEL MRĄGOWO INC. SP. Z O.O. 
UL. GIŻYCKA 6, 11-700 MRĄGOWO 
NIP: 5223028469 

706,00 

4 
UpHOTEL Sp. z o.o. 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 
NIP: 6112770574 

757,59 

5 
Lockus K2 Sp. z o.o. 
Ul. Stanisława Skarżyńskiego 14 31-866 Kraków 
NIP: 9542534990 

970,00 

 
 
 
 
 
 
Sporządził: Jakub Jakimczuk 

 


